
JEOTERMAL İLERİ SERA TEKNOLOJİLERİ VE ÜRETİM TEKNİKLERİ 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

JİSTUAM ALTYAPISI KULLANIM ESASLARI 

1. JİSTUAM Ar-Ge çalışma grupları tarafından hazırlanan ve JİSTUAM altyapısı 

kullanılarak yürütülen Ar-Ge projeleri. 

a. JİSTUAM Ar-Ge çalışma grupları tarafından, JİSTUAM proje formatına göre 

hazırlanan ve bütçesinin %50’den fazlası JİSTUAM tarafından desteklenen 

projeler bu kapsamda değerlendirilir.  

b. JİSTUAM Ar-Ge çalışma grupları tarafından, destekleyen kuruluşun proje 

formatına göre hazırlanan, bütçesinin %50’den fazlası farklı kuruluşlar 

tarafından desteklenen projeler bu kapsamda değerlendirilir.  

c. JİSTUAM Ar-Ge çalışma grupları tarafından, destekleyen kuruluşun proje 

formatına göre hazırlanan, bütçesinin tamamı farklı kuruluşlar tarafından 

desteklenen ve JİSTUAM altyapısı kullanılarak yürütülen projeler bu 

kapsamda değerlendirilir.  

2. JİSTUAM dışında hazırlanan, farklı kuruluşlar tarafından desteklenen 

(AVRUPA BİRLİĞİ, TÜBİTAK, TAGEM, KOP, BAP, vb.) ve JİSTUAM 

altyapısı kullanılarak yürütülen Ar-Ge projeleri. 

a. Özel sektör Ar-Ge kuruluşları tarafından hazırlanan, farklı kuruluşlar 

tarafından desteklenen, JİSTUAM altyapısı kullanılarak yürütülen Ar-Ge 

projeleri. 

b. Ortak Üniversiteler dışındaki Üniversiteler tarafından hazırlanan ve 

desteklenen, JİSTUAM altyapısı kullanılarak yürütülen Ar-Ge projeleri. 

c. Avrupa Birliği tarafından desteklenen, JİSTUAM altyapısı kullanılarak 

yürütülen Ar-Ge projeleri. 

d. Kamu kurum veya kuruluşlarının Ar-Ge birimleri tarafından hazırlanan 

vedesteklenen, JİSTUAM altyapısı kullanılarak yürütülen Ar-Ge projeleri. 

(2. gruba giren projeler için, altyapı kullanım bedeli ödemeleri karşılığında altyapıdan 

faydalandırılır. Projede JİSTUAM altyapısı kullanımına ilişkin atıf istenir. Tarafları 

bağlayıcı hükümler sözleşme veya protokol ile belirlenir.) 

Not-1: Serada yürütülen projelerde bitkisel materyalden elde edilen ürünler, proje verileri 

sağlandıktan sonra, araştırmada kullanılmayacak her türlü ürünün tasarruf hakkı JİSTUAM’a 

ait olmasının değerlendirilmesi. 

Not-2: JİSTUAM, 6550 Sayılı yasa kapsamında desteklenerek tüzel kişilik kazanıncaya 

kadar, Genel Bütçe veya Döner Sermaye İşletmesi ile ilişkilendirilmesinin değerlendirilmesi. 


